secondo le modalità ed i termini indicati nel Regolamento del prestito obbligazionario 
convertibile in azioni Borgosesia S.p.A. denominato “Borgosesia 2015-2021 – 
OBBLIGAZIONI CONVERTIBILI 6%” (il “Regolamento”).  

Durante il Periodo di Conversione le Obbligazioni sono convertibili nel rapporto di n. 2.360 
(duemilatrecentosessanta) Azioni di Compendio per n. 22 (ventidue) Obbligazioni 
presentate per la conversione (il “Rapporto di Conversione”), senza aggravio di spese o 
costi o corrispettivi.  

Gli Obbligazionisti potranno esercitare il Diritto di Conversione mediante presentazione